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Powiatowy Urząd Pracy w Częstochowie informuje, iż od dnia 17.05.2023r. do wyczerpania środków 
 otwiera nabór wniosków o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu w ramach środków finansowych

rezerwy Funduszu Pracy na finansowanie programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej pn. "Aktywni - nie pasywni".

Osoby, których dotyczy nabór wniosków:

Program aktywizacji zawodowej obejmuje osoby zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w 
Częstochowie i Gminnym Centrum Pracy w Koniecpolu jako osoby bezrobotne z niskimi kwalifikacjami 
(nieposiadających świadectwa dojrzałości) lub bezrobotne bez kwalifikacji zawodowych. 

 Wnioskowany okres odbywania stażu nie może przekroczyć 6 miesięcy.

Z uwagi na konieczność spełnienia wymogów dotyczących kryterium efektywności zatrudnieniowej 
wnioski o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu winny zawierać deklarację zatrudnienia stażysty po 

 - umowa o pracę na okres co najmniej 3 miesięcy, przynajmniej na 1/2 etatu. zakończonym stażu

Do wniosku organizator zobowiązany jest dołączyć program stażu, który jest integralną częścią do 
umowy.

Sposób składania wniosków:

Prawidłowo wypełniony wniosek o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu wraz z programem stażu 
należy złożyć na jeden z niżej wymienionych sposobów:

W siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Częstochowie, ul. Szymanowskiego 15, pok. 118, w 
godzinach od 7:30 do 14:00, po uprzednim pobraniu numerka z automatu biletowego 
znajdującego się na pierwszym piętrze budynku (przycisk Pracodawcy, a następnie Staże)
Przesyłając tradycyjną pocztą.

 Nabór dotyczy miasta Częstochowa oraz gmin powiatu częstochowskiego.

Wniosek podlega ocenie i rozpatrzeniu zgodnie z określonymi przez Powiatowy Urząd Pracy w 
Częstochowie procedurami.

Wymagane dokumenty:
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Procedury, kryteria oraz druk wniosku o zawarcie umowy o zorganizowanie stażu dla 
bezrobotnego  dostępne są w zakładce: Dokumenty do pobrania / Pracodawcy i przedsiębiorcy / Staże 

.(Aktywni - nie pasywni)
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